مهندس محمد عطاردیان)عمران 3٨(، عضو شــورای عالی کانون و عضو
هیات مدیره سازمان بین المللی کار )آی.ال.او(، در نشست مجمع عمومی
2٠1٩ این ســازمان، اجلاســیه 1٠٨، که در تاریخ 1٧ ژوئن 2٠1٩ )2٧

خرداد 13٩٨( در مقر سازمان در ژنو سویس برگزار شد، سخنرانی کرد.
)International Labor Organization( ســازمان بین المللــی کار
)آی-ال-او( یکی از آژانس های تخصصی زیر مجموعه سازمان ملل و مرکز
آن در سویس است. این سازمان، تدوین و تصویب موازین و استانداردهای
کار، برای تحقق اصل عدالت اجتماعی را به عهده دارد.